## THE FREE PRESS JOURN

MUMBAI | TUESDAY | SEPTEMBER 1, 2015

# **RUCHI INFRASTRUCTU**

CIN: L65990MH1984PLC033878 anobers, Natiman Point, Mumbai-400021 Phone: 022-66560600, rat@ruchigroup.com Website: www.ruchlinfrastructure.com

### **NOTICE TO MEMBERS**

Notice is hereby given that the 31\*\*Annual General Meeting (AGM) of Ruchi Infrastructure Limited is scheduled to be held on Wednesday, September 23, 2015 at 9.45 am at Sunville Deluxe Pavilion, Sunville Building, 9, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai – 400 018. Delute Pavilion, Sulville Building, 9, Dr. Amilie Besant Road, Woni, Multibar – 400 016.

The Company has on August 29, 2015 completed the dispatch of Notice of 31\* AGM/Añnual Report for the Financial Year 2014-15. The Annual Report for the Financial Year 2014-15 (including Notice of 31\* AGM) is also available on the Company's website www.ruchiinfrastructure.com.

The business of 31\* AGM may be transacted by remote electronic voting in terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2015 as amended and Clause 358 of the Listing Agreement. The Company has engaged Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for the purpose. The remote e-voting commences on Sunday, September 20, 2015 at 10:00 am and ends on Tuesday, September 22, 2015 at 5:00 pm. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

A person whose name appears in the register of members/beneficial owners as on the cutoff date i.e. September 16, 2015, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting/ voting at the meeting.

Any person who has become the member of the Company after dispatch of the notice of the meeting and holding shares as on the cut-off date i.e. September 16, 2015 may obtain the User ID and password by sending a request at investors@sarthakglobal.com. The detailed procedure for obtaining user ID and password is also provided in the Notice of 31 AGM which is available on the Company's website. If the member is already registered with CDSL for e-voting then he can use his existing user ID and password for casting the vote through remote e-voting.

The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast vote again.

The facility for voting through ballot paper shall be made available at the meeting and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to vote at the meeting.

In case of any queries/grievances connected with the remote e-voting the men bers may write to Sarthak Global Limited at investors@sarthakglobal.com. Specific queries for evoting process may also be made to helpdesk.evoting@cdslindia.com. Members may also refer Frequently Asked Questions ("FAQ") at www.evotingindia.com for their queries

pertaining to e-voting.

Notice is hereby given in terms of provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and clause 16 of the Listing Agreement that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, September 21, 2015 to Wednesday, September 23, 2015 (both days inclusive) for ascertainment of entitlement of dividend declared, if any, at the ensuing 31 AGM of the Company.

Place: Mumbai Date: August 31, 2015

For Ruchi Infrastructure Limited Company Secretary

Choudhary, 2) Shri Balkishan Choudhary, 3) Punamchand Choudhary) to repay the amount mentioned in the notice being Rs. 20,99,42,202/- (Rupees Twenty Crore Ninety Nine Lakhs Forty Two Thousand Two Hundred and Two Only) together with further interest thereon with effect from August ? 2014, within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to tile borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of property described herein below in exercise of powers conferred on them under section 13(4) of the said Act read with rule 9 on this 27" day of August of

The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the IDBI Bank for an amount of Rs. 20.99.42.202/- and interest and other charges thereon.

## Description of Immovable Property

All that part and parcel of the property consisting of : Residential Flat No. 2, Ground Floor, Nutandeep Co-operative Housing Society Ltd Plot No.101/104, Prabhat Colony, Road No.6, Near Reliance Energy Office Building, Santacruz (East), Mumbai – 400055, which is in the name of Mr. Prem Choudhary, Ms. Punam Choudhary and Mr. B.K. Choudhary

Date: 27.08.2015 Place: Mumbai

**Authorised Officer IDBI** Bank Limited

## IN THE BOMBAY CITY CIVIL COURT AT BOMBAY

H.C. SUIT NO. 2927 of 2010 Short Cause Suit No. 4685 of 2010

Plaint lodged on 10/08/2010 Plaint admitted on 10/11/2010 Summons to answer Plaint under section 27, 0.v., rr 1, 5, 7 and 8 and O. VIII r. 9, of the Code of Civil Procedure.

Andhra Bank, (A Body Corporate constituted) under the Banking Companies (Acquisition & Transfer of Undertakings) Act, 1980 Having its Head Office at) 5-9-11, Secretariat Road, Saifabad, Hyderabad - 500004 and having branch amongst other place at 36, Kumudini, 7th Road, Rajawadi 0588, Ghatkopar (E), Mumbai - 400077. ...Plaintiffs Versus

### 1. Hitesh Gemavat

Adult, Male, Indian Inhabitant, having address at Reserve Grove Society Flat No. A-12/A, Govind Nagar, Agasi Road, Virar (W), Thane - 401 303

#### 2.Anita Gemayat

Adult, Female, Indian Inhabitant, having address at Reserve Grove Society Flat No. A-12/A, Govind Nagar, Agasi Road, Virar (W), Thane - 401 303

### 3. Avinash Sequierra

Adult, Male, Indian Inhabitant, having address at 101/B, Gautam Nagar, Datta Mandir Road, Malad (E), Mumbai - 400 097. ... Defendants

Avinash Sequierra

१०

मुंबई - ४०० ०५० येथे स्थित असून(सदर दुकान) आणि सदर मालकाचे पाच शेअर्स हे सदर सोसायटीने निर्गमित केले असून त्याचा विभिन्न क्र. ०६ ते १० (दोन्ही समावेशक) असून त्याचा प्रमाणपत्र क्र. २(सदर शेअर्स). बिल्डर्स/प्रमोटर म्हणजेच मे. यासिन बिल्डर्स आणि श्री. नानजी खियाशी शाह यांच्यात झालेला मूळ करारांचा सदर मालकांकडे कब्जा उपलब्ध नाही.

कोणत्याही व्यक्तीला किंवा व्यक्तींना सदर दुकान, शेअर्स आणि कब्जा याबाबत कोणताही दावा किंवा कोणताही अधिकार, मालकीहक्क किंवा हितसंबंध हवा असल्यास लिखित स्वरुपात सदर नोटीस प्रसिध्द झाल्यापासन १४(चौदा) दिवसांच्या आत पुष्ठ्यर्थ कागदपत्रांसह निम्नस्वाक्षरीकार वकील निलेश सी. परमार, ए/४, किरण कुंज, जी.एच. हायस्कुल्जवळ, एम.जी. क्रॉस रोड, बोरिवली (पूर्व), मुंबई ४०० ०६६ या कार्यालयी। पत्यावर नोंदणीकृत पत्राद्वारे पाठवावे. कसूर केल्या सदर फ्लॅट, शेअर्स आणि कब्जाबाबत कोणत्याही व्यक्तीचा किंवा व्यक्तींचा दावा नसून त्याचा परित्याग केला जाईल आणि माझे अशील सदर विलेखाच्या विक्रीची प्रक्रिया पूर्ण करतील.

ठिकाणः मुंबई

दिनांक:३१.०८.२०१५

सही/-

श्री. निलेश सी. परमार

वकील आणि नोटरी

## जाहीर सूचना

मी, पांडूरंग सिताराम भोर, सध्या राहणार : खोली क्र. ७१७, ७ वा माळा, 'ए' विंग, जय हनुमान एस.आर.ए. सह. गृहनिर्माण संस्था, संत नरशी मेहता मार्ग, जागृती नगर, घाटकोपर (पश्चिम), मुंबई - ४०००८४ या जाहीर सूचनेद्वारे तमाम

# रुची इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड

सीआयएनः एल६५९९०एमएच१९८४पीएलसी०३३८७८ नोंदणी कार्यालयः ६१५, तुलसियानी चेंबर्स, नरिमन पॉईंट, मुंबई- ४०००२१ फोनः ०२२-६६५६०६०० ईमेलः ruchiinfrasecretarial@ruchigroup.com वेबसाईट : www.ruchiinfrastructure.com

### सभासदांना सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, रुची इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेडची ३१ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) ही सनिवले डिलक्स पव्हेलियन, सनिवले बिल्डिंग, ९, डॉ. ॲनी बेंझट रोड, वरळी, एजीएम) ही सनिवले डिलक्स पव्हेलियन, सनिवले बिल्डिंग, ९, डॉ. ऑनी बेंझट रोड, वरळी, मुंबई- ४०००१८ येथे बुधवार, २३ सप्टेंबर, २०१५ रोजी स. ११.४५ वा. घेण्यात येणार आहे. कंपनीने वित्तीय वर्ष २०१४-१५ करिता वार्षिक अहवाल/३१ व्या एजीएमची सूचना पाठविण्याचे कंपनीने वित्तीय वर्ष २०१४-१५ करिता वार्षिक अहवाल (सह २९ व्या एजीएमची सूचना) आणि ती कंपनीची वेबसाईट www.ruchiinfrastructure.com

वर सुध्दा उपलब्ध आहे. ३१ व्या एजीएमच्या व्यवसायाचा कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम, १०८ सहवाचता ११ व्या एजीएमच्या व्यवसायाचा कंपनी अधिनियम, २०१५ च्या नियम २० आणि (सुधारणेनुसार) कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियमावली, २०१५ च्या नियम २० आणि सूचीबध्दता कराराच्या खंड ३५बी नुसार दूरस्थ इलेक्ट्रॉनिक मतदानाद्वारे व्यवहार करता येईल. सूचीबध्दता कराराच्या खंड ३५बी नुसार दूरस्थ इलेक्ट्रॉनिक मतदानाद्वारे व्यवहार करता येईल. कंपनी त्यासाठी सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (एनएसडीएल) सह जोडली गेली कंपनी त्यासाठी सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (एनएसडीएल) सह जोडली गेली अहेत दूरस्थ ई-मतदानाला प्रवानगी देण्यात येणार नाही.

जूर र निर्माण कर-ऑफ तारीख म्हणजेच १६ सप्टेंबर, २०१५ रोजीस लाभकारी मालक/ ज्या व्यक्तींची नावे कट-ऑफ तारीख म्हणजेच १६ सप्टेंबर, २०१५ रोजीस लाभकारी मालक/ सभासदं रजिस्टरमध्ये असतील ते दूरस्थ ई-मतदान सुविधा घेण्यास/सभेत मतदान करण्यास हक्कदार

कोणीही व्यक्ती सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीची सभासद बनली आहे आणि कट-ऑफ तारीख महणजेच १६ सप्टेंबर, २०१५ रोजीस शेअस् धारण केलेले आहेता तो investors@sarthkglopal.com येथे विनंती पाठवून लॉगईन आयडी आणि पासवड प्राप्त कर शकतात ३१ व्या एजीएमची सूचना कंपनीच्या वेबसाईटवर सुध्दा उपलब्ध आहे. सभासदाने ई-मतदानाकरिता सीडीएसएलकडे सूचना कंपनीच्या वेबसाईटवर सुध्दा उपलब्ध आहे. सभासदाने ई-मतदानाकरिता सीडीएसएलकडे अगोदर नॉटणी केली असल्यास ते दूरस्थ ई-मतदानामार्फत मतदान करण्यासाठी त्यांचा विद्यमान

युजर आयडी आणि पासवर्ड वापर शकतात. ज्या सभासदांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मतदान केलेले आहे ते सभेला हजर राह् शकतात परंतू.

पुन्हा मतदान करण्यास हकदार नाहीत. मतपत्रिकेमार्फत मतदानाची सुविधा सभेत उपलब्ध करण्यात येईल आणि सभेला हजर असलेले सभासद ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मतदान केलेले नाही त्यांना सभेत मतदान करणे शक्य

तूरस्थ ई-मतदानाशी संबंधित कोणतीही चौकशी/तक्रारींसाठी सभासद investors@sarthkglob-दूरस्थ ई-मतदानाशी संबंधित कोणतीही चौकशी/तक्रारींसाठी सभासद investors@sarthkglobal.com येथे सार्थक ग्लोबल लिमिटेड यांना लिहू शकता. ई-मतदानाकरिता विनिर्दिष्ट चौकशी helpdesk,evoting@cdslindia.com येथे सुध्दा करता येईल सभासद ई-मतदानाशी संबंधित त्यांच्या चौकशीकरिता https://www.evoting.nsdl.com येथे फ्रिक्वेंटली आस्कड क्वेश्चन्स (एफएक्युज) चा संदर्भ घेवू शकतात.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ९१ सहवाचता कंपनीज (मॅनेजमेंट ॲण्ड ॲडिमिनिस्ट्रेशन) कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ९१ सहवाचता कंपनीज (मॅनेजमेंट ऑण्ड ॲडिमिनिस्ट्रेशन) रूल्स २०१४ च्या नियम १० आणि सूचीबध्दता कराराच्या खंड १६ अनुसार याद्वारे हि सुध्दा सूचना रेण्यात येते की, कंपनीचे सभासद रिजस्टर आणि शेअर हस्तांतर पुस्तके ही कंपनीच्या आगामी २९ व्या एजीएममध्ये घोषित झाल्यास लाभांशाचे हक्षदार निश्चित करण्यासाठी सोमवार, २१ सप्टेंबर, २०१५ ते बुधवार, २३ सप्टेंबर, २०१५ (दोन्ही दिवस एकत्रित) पर्यंत बंद राहतील.

२०१५ त बुधवार, २३ सप्टबर, २०१५ (दान्हा ।दवस एकात्रत) वचन वस उत्सारत रुची सोया इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड करिता ठिकाण : मुंबई दिनांक : ३१ ऑगस्ट, २०१५

Famiga June 19 Die Distribus Inflains ule